
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  KERJA MENAIKTARAF BANGUNAN PASAR AWAM BANDAR 

TENGGARA, KOTA TINGGI

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT/JK/MDKT/2025/09.

:  24/02/2025

:  01/03/2025 - 10/03/2025

:  30

:  120 HARI

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 194,100.001/29 1

 193,500.002/29 2

 187,540.003/29 3

 191,000.004/29 4

 190,000.005/29 5

 196,100.006/29 6

 189,600.007/29 7

 189,000.008/29 8

 93,200.009/29 9

 94,600.0010/29 10

 190,800.0011/29 11

 197,400.0012/29 12

 93,500.0013/29 13

 191,300.0014/29 14

 94,900.0015/29 15

 198,870.0016/29 16

 190,890.0017/29 17

 190,200.0018/29 18

 187,960.0019/29 19

 190,000.0020/29 20

 197,980.0021/29 21

 185,000.0022/29 22

1



HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 190,000.0023/29 23

 188,000.0024/29 24

 182,000.0025/29 25

 186,000.0026/29 26

 187,000.0027/29 27

 192,040.0028/29 28

 184,000.0029/29 29

Sebanyak (29) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

11/03/2025 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

2


